
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 115/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bardo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Bardzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 115/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Biblioteka, ul. Kolejowa 12, 57-256 Bardo:
 

1. Małgorzata Barbara Balawender, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grochowa 

2. Bogusława Maria Głowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bardo 

3. Danuta Zofia Gryckiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przyłęk 

4. Tadeusz Kilian, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

5. Piotr Konopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

6. Małgorzata Łabiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

7. Natalia Wiktoria Szlacht, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

8. Weronika Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

9. Anna Stanisława Wielowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Potworów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy, ul. Rynek 2, 57-256 Bardo: 
 

1. Zofia Bronisława Biel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

2. Marcelina Magdalena Gryckiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przyłęk 

3. Danuta Małgorzata Gurdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brzeźnica 

4. Janina Zofia Kulińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

5. Anetta Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Grochowa 

6. Marta Elżbieta Pasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Ewa Wioletta Piętoń, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 
Słotwina 

8. Lilianna Róża Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bardo 

9. Róża Jadwiga Żurawek-Grzela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szklary-Huta 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Gimnazjum, im. Janusza Kusocińskiego, Przyłęk ul. 

Fabryczna 7, 57-255 Bardo: 
 

1. Mariusz Paweł Bartnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Przyłek 

2. Tadeusz Brzozowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Brzeźnica 

3. Bożena Zofia Chodorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bardo 

4. Kazimierz Andrzej Gryckiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przyłęk 

5. Bogdan Kazimierz Kubiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Budzów 

6. Dawid Daniel Łopuszański, zgłoszony przez KW NK, zam. Przyłęk 

7. Michał Rajczakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

8. Lucyna Elżbieta Smagacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dzanów 

9. Jerzy Wacław Tymczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Brzeźnica 46, 57-257 Bardo: 
 

1. Edyta Danuta Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bardo 

2. Ludmiła Deptuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Brzeźnica 

3. Celina Teresa Gaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Potworów 

4. Krystyna Elżbieta Gurdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Brzeźnica 

5. Magdalena Julita Ilczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

6. Grażyna Anna Kubiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Budzów 

7. Anna Zofia Ostrzyżek, zgłoszona przez KW NK, zam. Bardo 

8. Maria Topolanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźnica 

9. Iwona Agata Żaba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przyłęk 

 

 


